
アイスクリーム

アイスクリーム３種盛り

シャーベット

単品あんみつ

コーヒー（ホット/アイス）

紅茶（ホット/アイス）

ウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

瀬戸内レモンスカッシュ

瀬戸内レモンティー

オレンジジュース

りんごジュース

フルーツスカッシュ（デコポン/ヘベス/甘草晩柑）

コーヒーフロート

カルピス / カルピスソーダ

￥550

￥950

￥550

￥1,300

￥830

￥830

￥700

￥700

￥700

￥800

￥830

￥700

￥700

￥700

￥950

￥750

Sweets

Drinks

※内容はスタッフまでお尋ねください

Other 14:00～17:30の対応となります

（コーヒー又は紅茶
　　＋アイスクリーム＋ココットプリンorココットゼリー）

今月のおすすめ軽食 ￥2,000

※写真は全てイメージです　※各種割引不可　※表記価格には税金・サービス料が含まれております

あんみつセット

甘味セット

（コーヒー又は紅茶＋あんみつ）

￥1,800

￥1,300

※内容はご確認ください


